

ת"פ 9519/12/14 - מדינת ישראל נגד א ר

בית משפט השלום בראשון לציון

16 דצמבר 2014

ת"פ 9519-12-14 מדינת ישראל נ' ר (עציר)

בפני כב' השופטת שרית זמיר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
א ר (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רינת מילבסקי

הנאשם באמצעות השב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד אלפסי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה תיקונו של כתב האישום ומרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של היזק לרכוש במזיד, עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (בשני אישומים).

אני מתירה לנאשם לצרף את תיק פלילי 4758-07-14.

אני מרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות תיק פלילי 4758-07-14 בעבירה של תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון בעבירה של היזק בזדון בשני אישומים.

על פי עובדות החלק הכללי בכתב האישום המתוקן הנאשם התגורר יחד עם אמו, היא המתלוננת, בדירה ברח'

על פי עובדות האישום הראשון בתאריך 1.12.14 עת ישב הנאשם במטבח ושתה כוס קפה, הבחין במתלוננת ניגשת למטבח וללא כל סיבה נראית לעין ניפץ את כוס הקפה אותה שתה, על הרצפה.

בהמשך, שוחחה המתלוננת עם הנאשם והנאשם התרגז וניפץ צלחות וכוסות שהיו על שולחן המטבח. בתגובה נמלטה המתלוננת מהבית.

על פי עובדות האישום השני בתאריך 2.12.14 לקח הנאשם כוס תה וזרק אותה לעבר המתלוננת תוך שניפץ אותה. בהמשך נטל הנאשם עוד כשלוש כוסות, צלחת וקנקן זכוכית והשליך לעבר המתלוננת, אשר עמדה באותה עת במטבח. כלי המטבח התנפצו על הרצפה והמתלוננת נמלטה מהדירה.

הנאשם צירף כתב אישום נוסף התלוי ועומד כנגדו בתיק פלילי 4758-07-14. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום והורשע על פיהן בעבירה של תקיפה סתם.

על פי עובדות כתב אישום זה בתאריך 1.7.14 ברח' דרך המכבים 8 בראשל"צ תקף הנאשם את אימו המתלוננת, בכך שהכה עם ידו על כתפה ודחפה.

הצדדים עתרו במשותף כי על הנאשם יושת עונש מאסר בפועל בן 45 יום ולצידו עונש צופה פני עתיד בדמות מאסר על תנאי, על כל עבירות אלימות, לרבות אלימות כנגד רכוש.

בטיעוניה לעונש הרחיבה ב"כ המאשימה אודות נסיבותיו האישיות של הנאשם, מצבו הנפשי כעולה מחוות הדעת הפסיכיאטרית שהוגשה בעניינו ועברו במסגרתו בשתי הזדמנויות שונות הופסקו כנגדו הליכים פליליים מחמת מחלת הנפש ממנה הוא סובל.

ב"כ המאשימה טענה כי לצד החשש של בני המשפחה מהתנהגותו הבלתי צפויה של הנאשם, הם חרדים לו ורוצים בטובתו.

ב"כ המאשימה סבורה כי בנסיבותיו המיוחדות של תיק זה העונש המוצע על ידי הצדדים הינו סביר וראוי, בנסיבות הענין והנאשם.

ב"כ הנאשם הצטרף לדברי ב"כ המאשימה והפנה את בית המשפט לממצאי חו"ד הפסיכיאטרית בעניינו של הנאשם המלמדת על מורכבות מצבו הנפשי כמו גם על הדינמיקה הבעייתית שהתפתחה בבית המשפחה בין היתר, על רקע סכסוך כספי הנוגע לדירת מגורים הרשומה על שם הנאשם ושייכת לו.

הנאשם בדברו האחרון שטח בפני בית המשפט את המצוקה הקשה שמסב לו המעצר לראשונה בחייו, טען כי לא התכוון ולא מתכוון לפגוע במי מבני משפחתו ומבקש לחיות עימם בשלום תוך ניסיון למצוא פתרון לבעיית הדיוור, שהיתה הרקע לביצוע העבירות נשוא כתבי האישום.

לאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ובהם גילו של הנאשם, נסיבות חייו המיוחדות, מצבו הנפשי, עברו הפלילי המלמד על כי בעבר הופסקו כנגדו ההליכים בעטיה של מחלת הנפש ממנה הוא סובל, הודאתו של הנאשם וחסכון בזמן שיפוטי יקר, האמור בחוות הדעת הפסיכיאטרית והאינטרס הציבורי, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון שהינו סביר וראוי בנסיבות הענין ומצוי בתוך מתחם העונש ההולם את העבירות בנסיבות ביצוען, וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

(א) מאסר בפועל למשך 45 יום, מיום מעצרו של הנאשם 3.12.14 וכן בניכוי ימי מעצרו בתיק פלילי 4758-07-14 מיום 2.7.14 ועד 10.7.14.

(ב) מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו ממאסר עבירת אלימות כלשהי לרבות איומים ולרבות היזק לרכוש במזיד.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

הדיון הקבוע בפני כב' השופט הימן ליום 3.2.15 מבוטל בזאת.

הדיון הקבוע בפני כב' השופט מזרחי ליום 4.1.15 במ"ת 9528-12-14 מבוטל בזאת.

המזכירות תעדכן היומנים.

כמו כן המזכירות תודיע לשירות המבחן כי אין צורך בעריכת תסקיר בעניינו של הנאשם משעה שנגזר דינו של הנאשם.

בשולי החלטתי מוצאת אני לנכון להפנות את עניינו של הנאשם לטיפול רשויות הרווחה ולפתרון מצוקת הדיור שמהווה פעם אחר פעם את הרקע לביצוע העבירות.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדוהינר